
 DJEČJI VRTIĆ OPĆINE PRIMOŠTEN 
 UPRAVNO VIJEĆE 

 KLASA: 112-02/23-02/10 
 URBROJ: 2182-2-1-04-23-1 

 Primošten, 20. prosinca 2023. 

 Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 
 94/13, 98/19 57/22., i  101/23, članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Općine Primošten,  Upravno 
 vijeće na  15. sjednici od  20.prosinca 2023. donijelo je 

 ODLUKU 
 o raspisivanju natječaja za odgojitelja /icu u Dječjem vrtiću Općine 

 Primošten 

 Članak 1. 
 1.  Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za: 

 a)  ODGOJITELJ  NA  ODREĐENO  PUNO  RADNO  VRIJEME  -  1  izvršitelja  do 
 povratka radnice  sa bolovanja ( do31.kolovoza 2024.godine). 

 Članak 2. 
 Poslove odgojitelja sukladno članku 24. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  može 
 obavljati osoba koja je završila studij odgovarajuće vrste za rad na radnome mjestu 
 odgojitelja, a koji može biti: 

 a) preddiplomski sveučilišni studij, 
 b) preddiplomski stručni studij, 
 c) studij kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s ranijim propisima, 
 d) diplomski sveučilišni studij, 
 e) specijalistički diplomski stručni studij. 

 Članak 3. 
 Natječaj se objavljuje na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
 te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića. 

 Članak 4. 
 Rok podnošenja prijava je 8 dana od dana objave natječaja. 

 Članak 5. 
 Odluka stupa na snagu dan nakon dana  donošenja. 

 PREDSJEDNIK 
 UPRAVNOG VIJEĆA 

 _______________ 

 Grgo Soža mag.iur 


